

Kaupunkitapahtumien kesäkiertue Kesä yhdessä - Salossa 2022

Kaupunginhallitus 23.05.2022 § 195
2892/07.02.02.00/2022

Valmistelija viestinnän suunnittelija Eija Laitinen 044 778 2153, eija.laitinen@salo.fi

Salon kaupunki on tukenut vuodesta 2009 alkaen kaupunkitapahtumien kesäkiertuetta "Kesä yhdessä – Salossa". Kaupunki haluaa jatkaa hyväksi koettua yhteismarkkinointia sekä tukea perinteisten kesätapahtumien järjestämistä kaupungin eri alueilla.

Alueilta on tiedusteltu tapahtumien toteutumista ja alueiden yhteishenkilöt ovat vahvistaneet 25.4.2022 mennessä seuraavat tapahtumat:

- Kiikala-päivä, su 3.7.
- Kisko-päivä, la 9.7.
- Suomensjärvi-päivä, su 10.7.
- Trömperipäivä, su 10.7.
- Särkisalo-päivä, la 23.7.
- Kuusjoki-päivä, su 14.8.
- Pertunpäivä, su 21.8.
- Muurlan Wanhanajan markkinat, la 27.8.

Tämän vuoden kesäkiertueen teema on Osallistu ja vaikuta. Teemaan liittyen esitellään muun muassa kaupungin vaikuttamistoimielimiä, jaetaan tietoa kaupungin eri osallisuus- ja vaikuttamiskanavista sekä -yhteistyöelimistä kuten taiteen ja kulttuurin Kulttuurikumppaneista ja liikunnan Seuraparlamentista.

Teemaa lähestytään myös taiteen keinoin. Sanataiteilijoiden toteuttamissa korvaruno- ja runomuotokuvissa kohdataan tapahtumakävijöitä ja tallennetaan yhdessä kuultua ja koettua runomuotoon. Myös osallistuvan budjetoinnin projekteja nähdään kylissä, kuten Poikki taideyhdistys ry:n matalan kynnyksen sirkustyöpajat ja esitykset koko perheelle sekä Taito Varsinais-Suomen / Taitokeskus Salon yhteisöteos Salon monet kasvat. Taito Varsinais-Suomi osallistuu myös kesäkiertuetapahtumiin omalla teltallaan.

Kiertueen tapahtumissa on esillä kaupungin markkinointimateriaaleja kotiseutuyhdistysten pisteillä.

Kesäkiertueen teemaa on suunniteltu yhteistyössä kaupungin kulttuurituottajien, hyvinvointikoordinaattorin sekä kotiseutuyhdistysten kanssa.

Kaupungin viestinnän ja suhdetoiminnan palvelut on varannut kesäkiertueen budjettiin yhteensä 16 000,00 €. Summa sisältää kahdeksan tapahtuman tuen, lehti-ilmoituskulut sekä sanataiteilijan/-taiteilijoiden kulut. Kotiseutuyhdistyksille maksetaan tukea 1 100,00 euroa / toteutunut kesäkiertuetapahtuma. Kiertueeseen kuuluvien yhdistysten iltatorin (4.8.) sekä Laurin markkinoiden (6.8.) osalta on tehty erilliset markkinointiyhteistyöpäätökset.

Kesäkiertueen kehittäminen

Kesäkiertuetta on toteutettu nykyisellä konseptilla kuntaliitoksesta lähtien.

Vuosien aikana Salon yhdistyskenttään on tullut uusi aktiivisia alue- ja kylätoimijoita, kuten Hajala, Mathildedal ja Märynummi.

Uusien toimijoiden myötä konseptia on hyvä kehittää ja lisätä kuntalaisten osallisuutta niin, että kaikki halukkaat toimijat saavat yhtäläisen mahdollisuuden yhteistyöhön ja rahalliseen tukeen.

Kesäkiertueelle vuosittain varattu määräraha pyritään siirtämään vuodesta 2023 alkaen kulttuuripalveluihin avustuksiin ja siellä erityisesti kotiseutuyhteistyöhön. Siirto tuo synergiaetua ja poistaa toiminnan päällekkäisyyttä.

Kesäkiertueen jatkosta ja tulevista muutoksista on tiedotettu yhdistysten edustajia 14.4.2022.

Uusi toimintamalli tullaan valmistelemaan tiiviissä yhteistyössä alue- ja kyläyhdistysten edustajien sekä kulttuurituottajien kanssa.

Esittelijä	Vt. Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus hyväksyy esitetyn toimintatavan kesäkiertueen järjestämisessä vuonna 2022 ja merkitsee tiedoksi suunnitelmat kesäkiertueen jatkosta.
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	Valmistelija